
UCHWALA NR 406/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2021 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 ze zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 
1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1535, poz. 1773) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 405/2021 z dnia 14 grudnia 2021 
roku zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 3. Uchwała wchodzi w' życic z dniem podjęcia.

starosta

osław Kobiersl

Członek Zarządu

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
750 Administracja publiczna 7 220
75045 Kwalifikacja wojskowa 7 220

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstaw ie 
porozumień z organami administracji rządowej 7 220

Razem: 7 220

■^zef Matysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 7 220
750 Administracja publiczna 7 220

75045 Kwalifikacja wojskowa - porozumienia 
rządowe

7 220

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 220
Razem: 7 220



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kw'ota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 96 669 96 669
600 Transport i łączność 35 000 35 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

35 000 23 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000
4260 Zakup energii 8 000
4270 Zakup usług remontowych 12 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

4 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5 000

60095 Pozostała działalność - zadania własne 12 000

4390 Zakup usług obejmujących wy konanie 
ekspertyz, analiz i opinii

1 000

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

11 000

750 Administracja publiczna 58 069 58 069
75019 Rady powiatów' - zadania własne 20 100 20 100

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4190 Nagrody konkursowe 4 500
4220 Zakup środków żywności 5 400
4270 Zakup usług remontowych 500
4300 Zakup usług pozostałych 6 000
4410 Podróże służbowe krajowe 500
4430 Różne opłaty i składki 1 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200

75020 Starostwa pow iatowc - zadania własne 31 969
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 969
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

37 969

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 969
4300 Zakup usług pozostały ch 36 000

75095 Pozostała dział Iność - zadania własne 6 000
4300 Zakup usług pozostałych 6 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

800 800

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - zadania własne

800 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800
4300 Zakup usług pozostałych 800

926 Kultura fizyczna 2 800 2 800
92605 Zadania w zakresie kultury' fizycznej - 2 800 2 800



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800
4190 Nagrody konkursowe 2 800

Powiatowy Inspe 
Mazowieckiej

ctorat Nadzoru Budowlanego w Raw ie 18 328 18 328

710 Działalność usługowa 18 328 18 328
71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 18 328 18 328

3020z.rz Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

500

4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej

15519

4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 309

4210z.rz Zakup materiałów i wyposażenia 14 143
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 4 185

Liceum Ogólnokształcące w <awic Mazow ieckiej 18 326 18 326
801 Ośw iata i wychowanie 18 326 18 326

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 7 182 18 326
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
198

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 128
4280 Zakup usług zdrowotnych 37
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
329

4410 Podróże służbowe krajowe 1 464
4430 Różne opłaty i składki 246
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 106

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

4 882

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4 882

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasow-ego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 1 i 11 stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

6116

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

766

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 350
80195 Pozostała działalność - zadania własne 146

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

146

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 20 628 20 628
801 Ośw iata i wychow anie 16 071 16 071

80115 Technika - zadania własne 4 862



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 862
80117 Branżowe szkoły liii stopnia - zadania 

własne
6 564

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

416

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń 

socjalnych
148

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 7 872 9 430
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 872
4270 Zakup usług remontowych 82
4300 Zakup usług pozostałych 2 821
4430 Różne opłaty i składki 6 427

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania w łasne

2 430

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 430

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77
80195 Pozostała działalność - zadania własne 907

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

907

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 557 4 557
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 4 557

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4260 Zakup energii 530
4300 Zakup usług pozostałych I 500

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym - zadania własne

1 672

3240 Stypendia dla uczniów 1 672
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne
2 219

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2219

85495 Pozostała działalność - zadania własne 666
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
666

Zespól Szkół - Centrum Edu 
w Rawie Mazowieckiej

tacji Zawodowej i Ustawicznej 57 010 57 010



801 Oświata i wychowanie 57 010 57 010
80115 Technika - zadania własne 21 091 26 690

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 077
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 613
4260 Zakup energii 14 184
4270 Zakup usług remontowych 700
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 362

4410 ___ Podróże służbowe krajowe 1 408
4430 Różne opłaty i składki 2 437

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 
własne

9815 3 708

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 708
4210 Zakup materiałów' i wyposażenia 6 325
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
800

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń 
socjalnych

190

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 8 623
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 664
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnospraw nych

93

80130 Szkoły zaw odowe - zadania w łasne _ 17 989
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 254
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 515
4120 Składki na Fundusz. Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnospraw nych

1 220

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

25 215

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 355
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 076
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
20 784

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego ty pu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i 11 stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania w łasne

639

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

639

80195 Pozostała działalność - zadania własne 250



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

250

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 61 000 61 000
801 Oświata i wychowanie 57 319 57 319

80115 Technika - zadania własne 5 881 33 766
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
806

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 778
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 197
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepełnosprawnych

1 791

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 580
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 437
4410 Podróże służbowe krajowe 3 058

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 1 000 23 553
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 138
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5415

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 35 503
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników’ 3 187
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 986
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 330

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

6 133

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

6 133

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i 11 stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

1 226

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników’ 1 000
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
226

80195 Pozostała działalność - zadania własne 7 576
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 576

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 681 3 681
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 970 1 561

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 270

4430 Różne opłaty i składki 1 561
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym - zadania własne
2 120

3240 Stypendia dla uczniów 2 120
85495 Pozostała działalność - zadania własne 711

3020 Wydatki osobo we niezaliczone do 
wynagrodzeń

711

Zespól Placówek Specjalnyc w Raw ie Mazow ieckiej 90 890 90 890
801 Oświata i wychowanie 32 474 32 474

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

11753 6 427

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 650

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 753
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
777

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 
własne

26 047

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 047
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

zadania własne
17 307

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

17 307

80195 Pozostała działalność - zdania własne 3 414
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3414

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 416 58 416
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
34 657 2 830

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 786
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 830
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 214
4220 Zakup środków żywności 3 130
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000
4260 Zakup energii 16 370
4280 Zakup usług zdrowotnych 5414
4360 Opłaty z Mułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
5 795

4410 Podróże służbowe krajowe 2 450
4430 Różne opłaty i składki 498

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 
zadania własne

14 109 55 586

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 506
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 109
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

7 423



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

7 423

85495 Pozostała działalność - zadania własne 2 227
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 227

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckicj 39 798 39 798
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 798 39 798

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne

39 798

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 405
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 393

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w' tym poradnie specjalistyczne 
- zadania własne

36 628

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 204
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
2 850

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 774
85495 Pozostała działalność - zadania własne 3 170

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 170

Dom Dziecka w Ił awie Mazowieckiej 35 072 35 072
855 Rodzina 35 072 35 072

85510 Działalność Placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

35 072 35 072

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 072

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4220 Zakup środków żywności 5 000
4260 Zakup energii 19 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 072

Razem: 437 721 437 721



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz.

r

Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

9 3 4 5 6
215 800 215 800

600 Transport i łączność 79 459 79 459

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

79 459 79 459

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników' 4 968
4040 Dodatkowe w-ynagrodzenic roczne 11 424

--- - 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne _________ 10 591

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 886

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 151
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4270 Zakup usług remontowych 51 749
4300 Zakup usług pozostałych 12000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 26 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 3 749

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

14 400

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 382 17 382

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

15 188 15 188

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 14 833
4390zjz. Zakup usług obejmujących wykonanie 15 188
4610z.rz. Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
355

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania własne

2 194 2 194

4300 Zakup usług pozostałych 2 194
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz, i opinii
500

4430 Różne opłat} i składki 393
4480 Podatek od nieruchomości 69
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów1 

jednostek samorządu terytorialnego
712

4510 Opłat}’ na rzecz budżetu państwa 120
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 400

710 Działalność usługow a 14 760 14 760
71095 Pozostała działność - zadania w łasne 14 760 14 760

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 760
4270 Zakup usług remontowy cli 14 760

750 Administracja publiczna 76 754 76 754
75011 Urzędy wojewódzkie - zadania własne 7 629 7 629

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników’ 1 629
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 629
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 64 504 64 504
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 117



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 093
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

25 210

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000
4410 Podróże służbowe krajowe 1 294
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 294

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

4 621 4 621

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników’ 4 621
4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 330
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepełnosprawnych

1 309

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

2 695

801 Oświata i wychowanie 4 500 4 500
80195 Pozostała działalność - zadania własne 4 500 4 500

4190 Nagrody konkursowe 4 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polity ki 
społecznej

22 945 22 945

85321 Zespoły' do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - zadania rządowe

8 229 8 229

4010z.rz. Wynagrodzenia osobo we pracowników' 8 229
4170z.rz Wynagrodzenia bezosobowe 8 229

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - zadania własne

14716 14716

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników’ 11 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 911
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepełnosprawnych

272

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 283
4210 Zakup materiałów i wy posażenia 1 233
4270 Zakup usług remontowych 1 100
4300 Zakup usług pozostałych 200
4410 Podróże służbowe krajowe 133
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cyw ilnej
200

Powiatowy Inspe ctorat Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej 1 474 1 474
710 Działalność usługowa 1 474 1 474

71015 Nadzór budów dany - zadania rządowe 1 474 1 474
4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 314
4040z.rz Dodatkowe wynagrodzenie roczne 629
4110z.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 345
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepełnosprawnych

30

4260z.rz. Zakup energii 332
4280z.rz. Zakup usług zdrowotnych 204
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 815



4360z.rz. Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomu n ikacyj nych

181

4430z.rz. Różne opłaty i składki 98
Powiatowe Centrum Pomocy Godzinie w Rawie Mazowieckiej 20 370 20 370
852 Pomoc społeczna 8 536 8 536

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 8 536 8 536
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 682
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 761
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 079

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 775
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
775

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 11 824 11 824
85395 Pozostała działalność - zadania własne 11 824 11 824

4210 Zakup materiałów' i wyposażenia 10 824
4300 Zakup usług pozostały ch 10 824

"COS DOBREGO" 1 000 7 000
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4307 Zakup usług pozostałych 1 000

855 Rodzina 10 10
85508 Rodziny zastępcze - zadania rządowe 10 10

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 10
4110z.rz Składki na ubezpieczenia społeczne 10

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 108 003 108 003
801 Ośw iata i wychowanie 108 003 108 003

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 107 290 107 290
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 290
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 394
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepcłnosprawnych

6 152

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

730

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
744

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach liii stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach 1 stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

713 713

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N icpcłnospraw nych

314

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 14 230 14 230
801 Oświata i wychowanie 12 730 12 730

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 12 730 12 730
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 128
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 472
4270 Zakup usług remontowych 602
4280 Zakup usług zdrowotnych 602
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
556

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500 1 500
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 1 500 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 500
4430 Różne opłaty i składki 1 500

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

11 180 11 180

801 Oświata i wychowanie 8 180 8 180
80115 Technika - zadania własne 3 180 3 180

4240 Zakup środków dydakty cznych i książek 2 364
4260 Zakup energii 816
4280 Zakup usług zdrowotnych 180
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

80117 Branżowe szkoły I i U stopnia - zadania 
własne

5 000 5 000

4260 Zakup energii 5 000
4300 Zakup usług pozostały ch 5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000 3 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 3 000 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4260 Zakup energii 3 000

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 3 804 3 804
801 Oświata i wychowanie 3 804 3 804

80115 Technika - zadania w łasne 2 420 2 420
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 420

4300 Zakup usług pozostały ch 2 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

tclekomunikacyj nych
158

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń 
socjalnych

242

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 1 384 1 384
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 384
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz.

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 384

Zespó Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej 56 891 56 891
801 Oświata i wychowanie ________ 41 015 41 015



80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

24 800 24 800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 014
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 147
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 328
4280 Zakup usług zdrowotnych 325
4430 Różne opłaty i składk i 2 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 653

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

1 133

80134 Szkoły7 zawodowe specjalne - zadania 
własne

16215 16215

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15411
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16215
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

359

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

445

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 876 15 876
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
15 876 15 876

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 006
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 006
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 370
4220 Zakup środków żywności 9 870
4300 Zakup usług pozostałych 2 500

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 10 266 10 266
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 266 10 266

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
wr tym poradnie specjalistyczne 
- zadania własne

10 266 10 266

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 022
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
N iepcłnosprawnych

4

4140 Wpłaty' na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 150

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 026
4210 Zakup materiałów' i wyposażenia 5 083
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 658
4260 Zakup energii 1 000
4270 Zakup usług remontowych 3 362
4280 Zakup usług zdrowotnych 70
4300 Zakup usług pozostałych 2 200
4410 Podróże służbowe krajowe 14
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń 

socjalnych
943

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej 35 813 35 813
855 L Rodzina 35 813 35 813



85510 Działalność Placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania własne

35X13 35 813

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 603
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 167
4220 Zakup środków żywności 12 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 43
4300 Zakup usług pozostałych 5 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 800
4430 Różne opłaty i składki 2 682

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

428

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

11 603

Razem: 477 831 477 831



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Pow iatu Rawskiego nr 405/2021 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w' Starostwie, 

w’ szkołach i placówkach oświatowo-wychowawczych powiatu rawskiego, w Domu Dziecka w Rawie 

Mazowieckiej, w' Powiatowy Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej oraz w Powiatowym 

Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej.


